yconomum et actorem unum vel pluries substituendum et destituendum quando et quociens volueritis
[f. 162r] et vobis fuerit bene visum pro illis dumtaxat censualibus que vigore huius procurationis vos,
dictum Johannem de Mur, procuratorem, vendere contigerit et eorum pretextu et generaliter omnia alia
et singula faciendum et libere exercendum in predictis et circa predicta et dependentibus ex eisdem ac
ea tangentibus seu connexis qualitercumque aut quomodocumque pro nobis, dicta Curia, quatuor brachiis
et pro dictis universitatibus, [civitatibus], Comunitatibus, corporibus et collegiis dicti regni et singularibus
de eisdem et quolibet ipsorum et ipsarum quecumque ad hec utilia fuerunt et neccessaria ac etiam
opportuna, etiam si maiora, graviora et duriora fuerint superius expressatis, et que de iure vel de facto
aut de foro, privilegio seu aliter mandatu exhigerent magis speciale et sive quibus predicta comode
adimpleri vel ad defectum debitum deduci nequirent et que nos, dicta Curia, regnum et quatuor brachia
constituentes predictis omnibus dictorum Curie regni, quatuor brachiorum, universitatum, civitatum,
Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et nomine dicti Generalis
facere possemus et exercere personaliter constituti. Volentes et consentientes in presenti instrumento
pro apositis insertis nominatis et expressatis haberi ea omnia et singula sive quibus predicta fieri et ad
effectum debitum totaliter et cum omnimoda efficacia deduci nequirent sicuti et si hic nominarentur et
continuarentur ac insererentur specialiter et expresse quoniam nos dictus nominibus vobis dicto nostro
procuratori, sindico, yconomo et actori super predictis omnibus et singulis et dependentibus, incidentibus
seu emergentibus ex eisdem ac ea tangentibus seu connexis plenam, liberam et generalem
administracionem et plenarie vices nostras et dicte Curie dictorum regni quatuor brachiorum,
universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem cum
plenissima facultate tradimus et con[i]unctimus cum presenti. 
Promittentes nominibus quibus supra vobis, dicto procuratori, sindico, yconomo et actori necnon et

notario publico infrascripto, tamquam publice persone, pro nobis et pro emptoribus supradictis et aliis
etiam personis omnibus quarum interest et intererit stipulatim et legitime recipienti ac etiam pasticenti
judicio sisti et judicatum solvi, cum suis clausulis universis. Et nos, dictam Curiam regnum quatuor brachia
et unum quodque ex eis necnon universitates, civitates, Comunitates, corpora et collegiora dicti regni et
eorum et earum singulares presentes et futuros et dictos deputatos et administratores et alios [f. 162v]
qui post eos fuerint deputati seu administratores Generalis supradicti semper habere ratum, gratum,
validum atque firmum quidquit (sic) per vos, dictum nostrum procuratorem, sindicum, yconomum et
actorem, et substituendum a vobis dicto casu in p[r]edictum et circa ea factum, firmatum, promissum,
conventum, renunciatum, obligatum et alia procuratum fuerit sive gestum et nullo tempore revocare,
sub bonorum et jurium omnium et singulorum dictorum Curie regni quatuor brachiorum, universitatum,
civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et cuiuslibet
ipsorum et ipsarum et dicti etiam Generalis mobilium et inmobilium ac semoventium, habitorum et
habendorum, etiam quocumque modo, foro et jure privilegiatorum in solum et pro toto obligacione ac
ypotheca. Renunciantes benefficio novarum constitucionum et dividendarum act[i]onum et epistole divi
[A]driani et omni alii juri, legi et foro hiis obviantibus. Decernentes per actum Curie ea omnia et singula
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perpetuam obtinere roboris firmitatis sicuti obtinent et obtinere debent que facta sunt et decreta per
actum Curie et in Curia dicti regni Aragonum. Hec igitur omnia et singula que et prout dicta sunt supra
facimus, paciscimur, firmamus et promittimus nos, dicta Curia, quatuor brachia constituentes, pro dicti
nominibus dictorum regni quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et
collegiorum dicti regni et singularium de eisdem pro dicto etiam Generali et eius deputatis et officialibus
vobis, dicto sindico, actori et procuratori, necnon et notario publico infrascripto, ut publice persone, a
vobis pro nobis et pro dictis emptoribus et pro aliis etiam personis omnibus quare interest et intererit
stipulanti et legitime recipienti ac etiam paciscenti et volumus quod de hiis fiant et tradantur vobis, dicto
sindico, actori et procuratori ac etiam emptoribus dictorum censualium mortuorum et aliis quorum interest
et intererit et unicuique ipsorum tot publica consimilia instrumenta quod inde petita fuerint et requisita
per notarium infrascriptum.
Quod est actum loco, die, mense et anno predictis.
Testes fuerunt omnibus et singulis antedictis presentes honorabiles et circunspecti Johannes de Funes,